
方向: 成功 Chenggong Station

122 站
查看服務時間表

巴士1145的服務時間表
往成功 Chenggong Station方向的時間表

星期日 06:00 - 18:05

星期一 06:00 - 18:05

星期二 06:00 - 18:05

星期三 06:00 - 18:05

星期四 06:00 - 18:05

星期五 06:00 - 18:05

星期六 06:00 - 18:05

巴士1145的資訊
方向: 成功 Chenggong Station
站點數量: 122
行車時間: 186 分
途經車站:

巴士1145的線路圖

巴士1145((成功 Chenggong Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 成功 Chenggong Station: 06:00 - 18:05(2) 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation: 05:30 - 18:10
使用Moovit找到巴士1145離你最近的站點，以及巴士1145下班車的到站時間。

巴士1145的服務時間表和線路圖

成功 Chenggong Station 下載應用程式1145

花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

帝君廟 Dijun Temple

市民廣場 Citizens Square

明禮國小 Mingli Elementary School

中華路 Zhonghua Station

花蓮文創園區(中正) Hualien Cultural &Amp;
Creative Industries Park(Zhongzheng )

中福站 Zhongfu Station

中正國小 Zhongzheng Elementary School

仁里橋 Renli Bridge

吉安分局 Ji-An Police District

南埔加油站 Nanpu Gas Station

海岸東海十五街口 Haian Donghai 15th St.

海岸南海一街口 Haian Nanhai 1st St.

海岸南海二街口 Haian Nanhai 2nd St.

海岸南海四街口 Nanhai 4th. St.

海岸南海八街口 Haian Nanhai 8th St.

海岸南海十一街口 Haian Nanhai 11th St.

中華紙漿廠(海岸路) Chunghwa Pulp
Corporation(Haian Rd.)

花蓮大橋 Hualien Bridge

七七高地 Chichi Highland

嶺頂 Lingding

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1145/130415047/6845605/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-130415047&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1145/130415047/6845605/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-130415047&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-130415047&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D130415047%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D130415047%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1145_%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_1145_%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


大坑 Dakeng

海洋公園 Ocean Park

北福德 Beifude

南福德 Nanfude

和南寺 Henan Temple

鹽寮 Yanliao

海巡防 Coastal Patrol Office

橄樹腳教會 Ganshujiao Church

橄樹腳 Ganshujiao

12號橋 No. 12 Bridge

水璉分隊 Shuilian Branch

水璉一街 Shuilian 1st St.

水璉 Shuilian

牛山 Niushan

蜈蚣坑 Wugongkeng

蕃薯寮休息區 Fanshuliao Scenic Area

芭崎 Baqi

牛寮坑 Niuliaokeng

砂脈橋 Sand Vein Bridge

磯崎 Jiqi

磯崎道班房 Jiqidaobanfang

磯崎海水浴場 Jiqi Beach

大石鼻山步道 Dashibi Mountain Trail

葛瑪蘭民宿 Gemalan Villa

高山 Gaoshan Top

親不知子海上古道 Qinbuzhizi Skywalk

小湖 Xiaohu

新社梯田 Xinshe Terraced Fields

新社 Xinshe

新社國小 Xinshe Elementary School

百齡 Bai-Ling

新莊 Xinzhuang

北東興 Dongxing.N



南東興 Dongxing.S

永豐橋 Yongfeng Bridge

富光 Fuguang

深橋 Shenqiao

恩主公廟 Enzhugong Temple

小港 Xiaogang

豐濱監工站 Fongbin Jiangong Station

豐濱 Fengbin

北立德 Lide.N

立德 Lide

大灣 Da-Wan

石門休憩區 Shihmen Recreation Area

石門 Shimen

石梯灣 Shitiwan

石梯漁港 Shihti Fishing Port

石梯坪遊憩區 Shihtiping Recreation Area

北石梯坪 Shitiping.N

南石梯坪 Shitiping.S

月洞 Yuedong

港口 Gangkou

獅子山 Shizishan

大港口 Dagangkou

長虹橋 Changhong Bridge

奚卜蘭遊客中心 Xibran Visitor Center

靜浦國小 Jingpu Elementary School

靜浦教會 Jingpu Church

靜浦 Jingpu

北回歸線 Tropic Of Cancer Landmark

三富橋 San-Fu Bridge

千禧山莊 Qianxi Village

大峯村 Da-Feng Village

北樟原 Zhangyuan .N

南樟原 Nanzhangyuan



樟原 Zhangyuan

八仙洞 Baxian Caves

大俱來 Dajulai

三間屋 Sanjianwu

三間 Sanjian

北真柄 Zhenbing.N

真柄 Zhenbing

城子埔 Chengzipu

長光 Changguang

長濱 Changbin

長濱分駐所 Changbin Police Substation

長濱鄉公所 Changbin Township Office

田組 Tianzu

永福 Yongfu

南永福 Nanyongfu

竹湖國小 Zhuhu Elementary School

竹湖 Zhuhu

南竹湖 Nanzhuhu

城山 Cheng-Shan

北八桑安 Baisangan.N

八桑安 Baisangan

寧埔社區 Ningpu Community

北烏石鼻 Beiwushibi

膽墁 Danman

界橋 Jie Bridge

宜灣 Yiwan

重安 Chong-An

石雨傘 Shiyusan

玉水橋 Yushui Bridge

小港 Xiaogang

北美山 Meishan

美山 Meishan

白守蓮 Baishoulian



方向: 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

122 站
查看服務時間表

巴士1145的服務時間表
往花蓮轉運站 Hualien Bus Sation方向的時間表

星期日 05:30 - 18:10

星期一 05:30 - 18:10

星期二 05:30 - 18:10

星期三 05:30 - 18:10

星期四 05:30 - 18:10

星期五 05:30 - 18:10

星期六 05:30 - 18:10

巴士1145的資訊
方向: 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation
站點數量: 122
行車時間: 165 分
途經車站:

巴士1145的線路圖

三仙台遊憩區 Sanxiantai

成功 Chenggong Station

成功 Chenggong Station

三仙台遊憩區 Sanxiantai Recreation Area

白守蓮 Baishoulian

美山 Meishan

北美山 Meishan

小港 Xiaogang

玉水橋 Yushui Bridge

石雨傘 Shiyusan

重安 Chong-An

宜灣 Yiwan

界橋 Jie Bridge

膽墁 Danman

北烏石鼻 Beiwushibi

寧埔社區 Ningpu Community

八桑安 Baisangan

北八桑安 Baisangan.N

城山 Cheng-Shan

南竹湖 Nanzhuhu

竹湖 Zhuhu

竹湖國小 Zhuhu Elementary School

南永福 Nanyongfu

永福 Yongfu

田組 Tianzu

長濱鄉公所 Changbin Township Office

長濱分駐所 Changbin Police Substation

長濱 Changbin

長光 Changguang

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1145/130415047/6845606/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-130415047&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1145/130415047/6845606/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-130415047&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station


城子埔 Chengzipu

真柄 Zhenbing

北真柄 Zhenbing.N

三間 Sanjian

三間屋 Sanjianwu

大俱來 Dajulai

八仙洞 Baxian Caves

樟原 Zhangyuan

南樟原 Nanzhangyuan

北樟原 Zhangyuan .N

大峯村 Da-Feng Village

千禧山莊 Qianxi Village

三富橋 San-Fu Bridge

北回歸線 Tropic Of Cancer Landmark

靜浦 Jingpu

靜浦教會 Jingpu Church

靜浦國小 Jingpu Elementary School

奚卜蘭遊客中心 Xibran Visitor Center

長虹橋 Changhong Bridge

大港口 Dagangkou

獅子山 Shizishan

港口 Gangkou

月洞 Yuedong

南石梯坪 Shitiping.S

北石梯坪 Shitiping.N

石梯坪遊憩區 Shihtiping Recreation Area

石梯漁港 Shihti Fishing Port

石梯灣 Shitiwan

石門 Shimen

石門休憩區 Shihmen Recreation Area

大灣 Da-Wan

立德 Lide

北立德 Lide.N



豐濱 Fengbin

豐濱監工站 Fongbin Jiangong Station

小港 Xiaogang

恩主公廟 Enzhugong Temple

深橋 Shenqiao

富光 Fuguang

永豐橋 Yongfeng Bridge

南東興 Dongxing.S

北東興 Dongxing.N

新莊 Xinzhuang

百齡 Bai-Ling

新社國小 Xinshe Elementary School

新社 Xinshe

新社梯田 Xinshe Terraced Fields

小湖 Xiaohu

親不知子海上古道 Qinbuzhizi Skywalk

高山 Gaoshan Top

葛瑪蘭民宿 Gemalan Villa

大石鼻山步道 Dashibi Mountain Trail

磯崎海水浴場 Jiqi Beach

磯崎道班房 Jiqidaobanfang

磯崎 Jiqi

砂脈橋 Sand Vein Bridge

牛寮坑 Niuliaokeng

芭崎 Baqi

蕃薯寮休息區 Fanshuliao Scenic Area

蜈蚣坑 Wugongkeng

牛山 Niushan

水璉 Shuilian

水璉一街 Shuilian 1st St.

水璉分隊 Shuilian Branch

12號橋 No. 12 Bridge

橄樹腳 Ganshujiao



你可以在moovitapp.com下載巴士1145的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指

查看實時 站時

橄樹腳教會 Ganshujiao Church

海巡防 Coastal Patrol Office

鹽寮 Yanliao

和南寺 Henan Temple

南福德 Nanfude

北福德 Beifude

海洋公園 Ocean Park

大坑 Dakeng

嶺頂 Lingding

七七高地 Chichi Highland

花蓮大橋 Hualien Bridge

中華紙漿廠(海岸路) Chunghwa Pulp
Corporation(Haian Rd.)

海岸南海十一街口 Haian Nanhai 11th St.

海岸南海八街口 Haian Nanhai 8th St.

海岸南海四街口 Nanhai 4th. St.

海岸南海二街口 Haian Nanhai 2nd St.

海岸南海一街口 Haian Nanhai 1st St.

海岸東海十五街口 Haian Donghai 15th St.

南埔加油站 Nanpu Gas Station

吉安分局 Ji-An Police District

仁里橋 Renli Bridge

中正國小 Zhongzheng Elementary School

中福站 Zhongfu Station

花蓮文創園區(中正) Hualien Cultural &Amp;
Creative Industries Park(Zhongzheng )

中華路 Zhonghua Station

明禮國小 Mingli Elementary School

市民廣場 Citizens Square

帝君廟 Dijun Temple

花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1145/130415047/6845605/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-130415047&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%88%90%E5%8A%9F%20Chenggong%20Station


應用程式查詢台北的 到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
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查看實時到站時間
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